

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 25-01-01 - 25-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 25-01-01 - 25-12-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3010	Medlemsintäkter/medlemsavgifter	27 355,00	27 355,00	34 650,00
3120	Insamlade medel Världens barn	0,00	0,00	6 427,00
3121	Insamlade medel bössor -ändamålsbestämda att skänkas vidare	2 208,00	2 208,00	3 694,00
3211	Försäljning kläder och prylar KUPAN kontant	55 852,50	55 852,50	59 125,00
3212	Försäljning kläder och prylar KUPAN swish	88 505,00	88 505,00	70 094,00
3213	Försäljning kläder och prylar KUPAN kortbetalning	146 066,30	146 066,30	67 500,57
3214	Försäljning av kläder och prylar KUPAN bankgiro	1 200,00	1 200,00	3 301,00
3215	Försäljning KUPAN via presentkort	0,00	0,00	13 000,00
3310	Intäkter fika och försäljning vid aktiviteter	6 638,00	6 638,00	8 715,00
3311	Intäkter från deltagaravgift vid aktiviteter	1 500,00	1 500,00	4 400,00
S:a Nettoomsättning		329 324,80	329 324,80	270 906,57
Aktiverat arbete för egen räkning				
3811	Uthyrning av lokaler	250,00	250,00	600,00
3812	Uthyrning av möbler/inventarier	1 010,00	1 010,00	250,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning		1 260,00	1 260,00	850,00
Övriga rörelseintäkter				
3988	Bidrag från Carl Jönssons Underhållsstiftelse	0,00	0,00	8 978,00
3989	Övriga bidrag	521 000,00	521 000,00	0,00
3991	Ränteintäkter	0,00	0,00	6 355,58
S:a Övriga rörelseintäkter		521 000,00	521 000,00	15 333,58
S:a Rörelseintäkter mm		851 584,80	851 584,80	287 090,15
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp material och varor	-69 378,90	-69 378,90	-696,00
4011	Inköp av fika och förbrukningsvaror	-32 597,32	-32 597,32	-9 747,00
4012	Kostnader för aktiviteter Refugees in and around Eslöv	-1 000,00	-1 000,00	-23 000,00
4320	Utbetalning av medel till Svenska Röda Korset	0,00	0,00	-293 573,00
4321	Utbetalning av insamlade medel till Svenska Röda Korset	0,00	0,00	-3 694,00
4370	Utbetalning av medel till Världens Barn	0,00	0,00	-6 427,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-102 976,22	-102 976,22	-337 137,00
Bruttovinst		748 608,58	748 608,58	-50 046,85
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-280 371,00	-280 371,00	-42 811,00
5020	Elkostnader	-48 030,00	-48 030,00	-43 141,00
5040	VA-kostnader Smebackstugan	-6 127,00	-6 127,00	-6 801,00
5060	Städning och renhållning	-10 544,70	-10 544,70	-9 781,00
5070	Reparationer lokal	-3 805,00	-3 805,00	-6 645,00
5080	Hyreskostnader extern möteslokal	0,00	0,00	-5 084,00
5090	Övr kostnader lokal	-29 124,21	-29 124,21	-375,00
5410	Förbrukningsinventarier	-2 320,00	-2 320,00	-1 240,00
5411	Service av förbrukningsinventarier	-1 424,00	-1 424,00	-2 028,00
5700	Frakter och transporter	-37 444,50	-37 444,50	-4 039,50
5911	Annonsering och marknadsföring	0,00	0,00	-9 415,00
6110	Kontorsmaterial	-8 928,00	-8 928,00	-2 105,00
6211	Telefon KUPAN	-3 606,51	-3 606,51	-9 290,94
6230	Datakommunikation	-4 590,75	-4 590,75	0,00
6250	Porto	-5 720,00	-5 720,00	-3 852,00
6310	Försäkringar	-6 528,00	-6 528,00	-6 852,00
6390	Övr kostnader	-390,00	-390,00	-318,00
6550	Konsultarvoden	-3 000,00	-3 000,00	0,00
6570	Bankkostnader	-7 905,50	-7 905,50	-6 346,50
6580	Zettle kostnader kortbetalning	-2 721,30	-2 721,30	0,00
6992	Ej avdragsgilla kostnader	-628,00	-628,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader		-463 208,47	-463 208,47	-160 124,94

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Personalkostnader			
7330 Bilersättningar	-2 248,50	-2 248,50	0,00
S:a Personalkostnader	-2 248,50	-2 248,50	0,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-568 433,19	-568 433,19	-497 261,94
Rörelseresultat före avskrivningar	283 151,61	283 151,61	-210 171,79
Rörelseresultat efter avskrivningar	283 151,61	283 151,61	-210 171,79
Övriga rörelsekostnader mm			
7998 Medlemsvård frivilliga	-5 678,00	-5 678,00	-16 195,00
S:a Övriga rörelsekostnader mm	-5 678,00	-5 678,00	-16 195,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	277 473,61	277 473,61	-226 366,79
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8300 Ränteintäkter	807,61	807,61	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	807,61	807,61	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	807,61	807,61	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	278 281,22	278 281,22	-226 366,79
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	278 281,22	278 281,22	-226 366,79
Resultat före skatt	278 281,22	278 281,22	-226 366,79
Beräknat resultat	278 281,22	278 281,22	-226 366,79
8999 Redovisat resultat	0,00	0,00	226 366,79

Balansrapport

Preliminär

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1520	Utbetalade förskott för frivilliga och förtroendevalda	0,00	10 000,00	10 000,00
1790	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 553,00	13 279,41	19 832,41
S:a Fordringar		6 553,00	23 279,41	29 832,41
Kassa och bank				
1930	Bank, checkräkningskonto	149 155,83	375 363,45	524 519,28
1940	Bank, Övriga bankkonto	330 410,97	-127 357,89	203 053,08
S:a Kassa och bank		479 566,80	248 005,56	727 572,36
S:a Omsättningstillgångar		486 119,80	271 284,97	757 404,77
S:A TILLGÅNGAR		486 119,80	271 284,97	757 404,77
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2060	Eget kapital ideella föreningar	-639 654,80	0,00	-639 654,80
2067	Balanserad vinst eller förlust	8 221,85	-74 057,39	-65 835,54
2068	Vinst/förlust från föregående år	-74 057,39	300 424,18	226 366,79
2069	Årets resultat	226 366,79	-226 366,79	0,00
S:a Eget kapital		-479 123,55	0,00	-479 123,55
Kortfristiga skulder				
2999	Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-6 996,25	6 996,25	0,00
S:a Kortfristiga skulder		-6 996,25	6 996,25	0,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-486 119,80	6 996,25	-479 123,55
BERÄKNAT RESULTAT***				
		0,00	278 281,22	278 281,22